JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Allure of the Seas no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppenn - fleHb B Mope - Jlabaau - ®anmyt - leHb B Mope - Koko-Kan - dopT-

Jlopeppnenn c 02.08.2026 no 08.08.2026

02.08, BockpeceHbe PopT-Jlopgeppenn

03.08, lNoHepenbHUK eHb B MOpe

04.08, BTopHuK

05.08, Cpega

06.08, YeTBepr

07.08, NMaTHuua

08.08, Cy66oTa

Jlabapou

PanmyT

IdeHb B MOpe

Koko-Kan

dopT-Jlopepnenn

MpubbiTne

MpubbiTHe

MpubbiTHe

MpubbiTHe

: 07:00

: 09:30

: 08:00

: 06:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

OTnpaBneHne

: 16:00

: 16:00

:17:00

:17:00



